Дата публикации: 25 марта 2011 года.

Протокол об итогах государственных закупок
услуг по организации питания социально незащищенных
обучающихся и обучающихся из числа малообеспеченных семей
в школах Осакаровского района способом из одного источника
(лот №12 - СШ №13 с.Озерное)
п. Осакаровка

       25 марта 2011 года
1. Организатор государственных закупок ГУ «Отдел образования, физической культуры и спорта Осакаровского района», находящийся по адресу п.Осакаровка, ул.Целинная, 3-а провел закупки услуг по организации питания обучающихся и обучающихся из числа малообеспеченных семей в школах Осакаровского района (далее - Услуги) способом из одного источника по лоту №12 – оказание Услуг в СШ №13 с.Озерное.
2. Сумма, выделенная для закупки, составляет 494 760 (четыреста девяносто четыре тысячи семьсот шестьдесят) тенге.

3. Обоснование применения данного способа - государственные закупки Услуг способом из одного источника проведены на основании приказа начальника отдела образования, физической культуры и спорта №63 от 02.03.2011 года «О проведении государственных закупок услуг по организации питания социально незащищенных обучающихся и обучающихся из числа малообеспеченных семей Осакаровского района способом из одного источника».
4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям:
5. ИП «Мерещанова Татьяна Николаевна», потенциальный Поставщик на оказание Услуг в СШ №13 с.Озерное соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным п.1 ст.8 Закона РК «О государственных закупках».

6. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор.
Индивидуальный предприниматель «Мерещанова Татьяна Николаевна», находящийся по адресу: с.Озерное, улица Школьная, 5/2. Цена договора 494 760 (четыреста девяносто четыре тысячи семьсот шестьдесят) тенге.

7. При проведении государственных закупок Услуг способом из одного источника эксперты не привлекались.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить услуги по организации питания обучающихся и обучающихся из числа малообеспеченных семей в школах Осакаровского района по лоту №12 (Оказание Услуг в СШ №13 с.Озерное) у ИП «Мерещанова Татьяна Николаевна».
2) Заказчику – ГУ «Отдел образования, физической культуры и спорта Осакаровского района» (п.Осакаровка ул. Целинная, 3 а) в срок до 28 марта 2011 года заключить договор о государственных закупках с ИП «Мерещанова Татьяна Николаевна».
3) Организатору государственных закупок ГУ «Отдел образования, физической культуры и спорта Осакаровского района» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Начальник ГУ «Отдел образования,
физической культуры и спорта
Осакаровского района»

З.Т. Оскеева